Καλλικράτης» όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Την αριθ. 4Κ/2020 (ΦΕΚ 15/τ.ΑΣΕΠ/18.5.20200, όπως τροποποιήθηκε από 
την αριθμ.:11243/01/2020/17.06.2020 (ΦΕΚ 17/19.06.2020 τεύχος ΑΣΕΠ) 
προκήρυξη του ΑΣΕΠ για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας δύο χιλιάδων 
εννιακοσίων εννέα (2.909) θέσεων μόνιμου προσωπικού Πανεπιστημιακής, 
Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε ΟΤΑ Α βαθμού. 

3. Τον πίνακα διοριστέων που κυρώθηκε με την υπ΄αριθ. 646/29.07.2022 
απόφαση του 2ου Τμήματος Διακοπών του Α.Σ.Ε.Π., ενόψει της διάταξης του 
άρθρου 18 του ν. 2190/1994, σε συνδυασμό με την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 
4765/2021, για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας, μεταξύ άλλων, εξακοσίων 
τριάντα τεσσάρων (634) θέσεων τακτικού προσωπικού διαφόρων κλάδων/ 
ειδικοτήτων κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Δ.Ε.), και χιλίων εκατόν 
εβδομήντα επτά (1.177) θέσεων τακτικού προσωπικού διαφόρων 
κλάδων/ειδικοτήτων κατηγορίας Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (Υ.Ε.) σε Ο.Τ.Α. α΄ 
βαθμού της Χώρας (Υπουργείο Εσωτερικών) σύμφωνα με την Προκήρυξη 4Κ/2020 
που δημοσιεύθηκε στο αριθμ.:1866/τ.Γ΄/8.8.2022 φύλλο ΦΕΚ. 

4.